RESULTADO DOS RECURSOS DO EDITAL Nº 03/2019 – PAPPG – DIRPPG - CM

A Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação do Câmpus Campo Mourão da

Universidade Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, obedecendo

ao disposto no Edital nº 03/2019 - PAPPG – DIRPPG – CM e após a análise da

comissão instaurada pela Portaria nº 167 de 20 de agosto de 2019 do senhor diretor

geral do Câmpus Campo Mourão, torna pública a ANÁLISE DOS RECURSOS

interpostos pelos servidores docentes no referido edital.

Servidor Processo SEI Resultado

André Luis Schwerz 23064.038384/2019-11 Indeferido

Frank Helbert Borsato 23064.038474/2019-01 Indeferido

Rafael Liberato Roberto 23064.038420/2019-38 Indeferido

Rogério Aparecido Gonçalves 23064.038457/2019-66 Indeferido

Campo Mourão, 22 de agosto de 2019.

                         Leandro Waidemam  Roberto Ribeiro Neli

Assessor de Pesquisa e Pós-Graduação           Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Heron de Oliveira dos Santos Lima

Diretor Geral

Ministério da Educação
Universidade T ecnológica Federal do Paraná
Câ  mpus    Campo Mourão
Diretoria de Pesquisa e P  ós  -  Graduação